ACORD D’ADJUDICACIÓ 

Vist l’expedient de contractació per l’adjudicació del SERVEI DE TRANSPORT I DEPOSICIÓ DE RESIDUS, 

FANGS I ALTRES SUBPRODUCTES DE TRACTAMENT D’AIGÜES RESIDUALS D’EDAR (AT22451), amb un 

valor estimat total del contracte de 2.382.806,85 € (dos milions tres-cents vuitanta-dos mil vuit-cents sis 

euros amb vuitanta-cinc cèntims) IVA exclòs, dividit en 4 lots. 

En data 18/06/2025, es va publicar a la Plataforma de contractació pública l’anunci de licitació, on 

s’indicava que les empreses interessades podien presentar oferta fins el 25/07/2025.